
29e Interclub Chipka Aalst te Lede op 15/06/2024
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Aantal deelnemers :

Aantal beurten :

Maximum :

Aantal scrabbles :

Aantal solo's :

Aantal soloscrabbles :

98

18

1072

5

2

0

Gelegde scrabbles :

Letters over : DDGMNNVW

SOLO(SCRABBLE)SSMAXPTNWOORDCOÖRDLETTERSB

1 SOFNONN H8 H  SNOOF 26 26

2 ADEDTOT L7 V  AFDOET 22 48

3 SREDNGH K10 V  GRENS 31 79

4 ESECNIT H15 H  SECTIEN 103 182 X

5 GIJMVAE N10 V  VIJGEN 44 226

6 TNPR*AI O6 V  INPRATE 92 318 X

7 NEEEAKT I6 V  EENKANTE 66 384 X Solo THEYS Herman : EENKANTE op I6V (66pt.)

8 AQEYSOR E11 H  RAYONERE 34 418

9 RNRHOFS N2 V  FOHNS 39 457

10 ZTIREWZ H1 V  ZWIERT 51 508

11 LBUXDLD J4 V  LUX 58 566

12 ZMAS*RN M1 V  MAZE 35 601

13 BUEDNEN A4 H  BEUNENDE 84 685 X

14 KOUBKQP F6 V  QUOKKA 48 733

15 E*J*DBL A1 V  BiJBELDE 194 927 X

16 MCEPG*L D11 V  CAMEL 52 979 Solo STEELS Luc : CAMEL op D11V (52pt.)

17 WR*DHMP K5 V  HERO 44 1023

18 SPM*GNN F12 H  SoPT 49 1072

INSECTEN  -  SECTIEN  -  SEICENTOBeurt 4 :

AFPRINT  -  INPRAAT  -  INPRATE  -  INPRATEN  -  INTRAPT  -  NARIEPT  -  PINAARTBeurt 6 :

EENKANTE  -  NATEKENEBeurt 7 :

BEUNENDEBeurt 13 :

BEDELTJE  -  BEELDJE  -  BEELDJES  -  BEJUBELD  -  BELIJDE  -  BELIJDEN  -  

BIJBELDE  -  BLAADJE  -  BLOEDJES  -  BLONDJE  -  JUBELDE  -  JUBELDEN

Beurt 15 :


